
Veselības, labklājības un sporta valsts sekretāra [datums] Noteikumi, 
ar ko groza Noteikumus par tabakas un smēķēšanas 
izstrādājumiem, lai izveidotu tādu piedevu sarakstu, kuras ir 
aizliegts pievienot tabakas izstrādājumiem un e-cigaretēm

Veselības, labklājības un sporta valsts sekretārs,

ņemot vērā Tabakas un smēķēšanas izstrādājumu likuma 2. panta 1. punktu, Dekrēta par tabakas 
un smēķēšanas izstrādājumiem 2.3. pantu un 2.4. panta 1. punktu, kā arī Eiropas Parlamenta un 
Padomes 2014. gada 3. aprīļa Direktīvas 2014/40/ES par dalībvalstu normatīvo un administratīvo 
aktu tuvināšanu attiecībā uz tabakas un saistīto izstrādājumu ražošanu, noformēšanu un 
pārdošanu un ar ko atceļ Direktīvu 2001/37/EK (OV 2014, L 127), 7. panta 6. punktu, 

izdod šādus noteikumus.

I pants

Noteikumus par tabakas un smēķēšanas izstrādājumiem groza šādi:

A

Noteikumu 1.1. panta 1. punktu groza šādi:

1. Pielikuma definīciju izsaka šādi:

1. pielikums. Noteikumu par tabakas un smēķēšanas izstrādājumiem 1. pielikums.

2. Noteikumos iekļauj šādus terminus un to definīcijas alfabētiskā secībā:

“2. pielikums” ir Noteikumu par tabakas un smēķēšanas izstrādājumiem 2. pielikums.

B

Noteikumu 2.2. panta 1. punkta a) apakšpunktā tekstu “šo noteikumu pielikums” aizstāj ar tekstu 
“1. pielikums”.

C

Noteikumu 2.6. pantam pievieno šādu jaunu punktu:
3. Tabakas izstrādājumu direktīvas 1. punktā un 7. panta 6. punktā minētās piedevas 
jebkurā gadījumā ietver piedevas, kas uzskaitītas 2. pielikumā. 

D

Noteikumu 2.10. pantu groza šādi:
1. Pirms teksta iekļauj skaitli “1.”.
2. Pievieno šādu jaunu punktu:

2. Piedevas, kas minētas Tabakas izstrādājumu direktīvas 20. panta 3. punkta 
c) apakšpunktā, to lasot saistībā ar 7. panta 6. punktu, jebkurā gadījumā ietver piedevas, 
kas uzskaitītas 2. pielikumā.

E

Pārnumurējot 3. un 4. punktu par 4. un 5. punktu, 2.11. pantā iekļauj šādu punktu:
3. Piedevas, kas minētas 2. punktā, jebkurā gadījumā ietver piedevas, kas uzskaitītas 
2. pielikumā. 

1



F

Pielikuma virsraksts ir šāds:
1. pielikums Saistīts ar 2.2. pantu

G

Pievieno 2. pielikumu, kā izklāstīts šo noteikumu pielikumā.

II pants

Šie noteikumi stājas spēkā 2024. gada 1. janvārī.

Šos noteikumus un to paskaidrojumus publicē valdības vēstnesī.

Veselības,
labklājības un sporta valsts sekretārs,

2


